



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GJERLØFF HOLDING APS
KONGENS PORT 2C, 1. TH, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2023

Peter Gjerløff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gjerløff Holding ApS Kongens Port 2C, 1. th 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 74 35 67 Stiftet: 15. august 2002 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Årets resultat på 752 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	01.10.2021 - 31.12.2021 tkr.
BRUTTOTAB.....		-15.188	-6
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		801.526	837
Andre finansielle omkostninger.....	1	-32.582	-27
RESULTAT FØR SKAT.....		753.756	804
Skat af årets resultat.....	2	-1.681	7
ÅRETS RESULTAT.....		752.075	811
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		801.526	0
Overført resultat.....		-108.351	811
I ALT.....		752.075	811

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		801.526	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	801.526	0
ANLÆGSAKTIVER.....		801.526	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	60
Tilgodehavende selskabsskat.....		276.476	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		249.289	0
Tilgodehavender.....		525.765	60
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	9.657	20
Værdipapirer.....		9.657	20
Likvide beholdninger.....		3.401	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		538.823	85
AKTIVER.....		1.340.349	85
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		72.963	0
Overført overskud.....		43.483	-577
Forslag til udbytte.....		58.900	0
EGENKAPITAL.....		300.346	-452
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		802.151	421
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		117.331	0
Anden gæld.....		110.521	106
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.040.003	537
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.040.003	537
PASSIVER.....		1.340.349	85
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	-576.729	0	-451.729
Forslag til resultatdisponering.....		801.526	-108.351	58.900	752.075
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-728.563	728.563		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	72.963	43.483	58.900	300.346

NOTER

	2022	01.10.2021 - 31.12.2021	Note
	kr.	tkr.	
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.329	4	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.253	23	
	32.582	27	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.513	0	
Regulering af udskudt skat.....	12.194	-7	
	1.681	-7	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2022.....		328.563	
Kostpris 31. december 2022.....		328.563	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-328.563	
Årets værdireguleringer		801.526	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		472.963	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		801.526	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....		9.658	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-9.658	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har til fordel for datterselskabet, Mogens Rasmussen, Middelfart A/S afgivet selvskyldnerskaution overfor pengeinstitutter.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 277 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
	2022	01.10.2021 - 31.12.2021	
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6

Der er kun en direktør tilknyttet, som ikke modtager noget vederlag.
